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Mikä merkitys Ysiväylällä mielestäsi vaalipiirisi alueella on? 
 

Ehdokkaiden vastaukset 

Ysiväylä on Pirkanmaalle keskeinen liikenneväylä, joka yhdistää maakunnan niin Turun kuin 
Jyväskylän, Kuopion ja Joensuun suuntaan. Luonnollisesti tiellä on runsaasti myös maakunnan 
sisäistä työmatka- ja tavaraliikennettä, jonka on sujuttava turvallisesti ja joustavasti. 
 
Pirkanmaa on kasvava maakunta. Ysitie on sekä maakunnan että koko Suomen kehitykselle 
tärkeä reitti. 

Erittäin merkittävä. VT 9 Tampere-Orivesi on Suomen vilkkain kaksikaistainen tieosuus ja sen 
nelikaistaistaminen on tärkeää. VT9 pitää kehittää myös Tampereelta Urjalan suuntaan. 

Ysiväylällä on kasvava rooli koko Varsinais-Suomen elinvoiman ja liikenneturvallisuuden kannalta 
ja sen merkitys on vain lisääntynyt turvallisuustilanteen muututtua. Keskeiset logistiikkavirrat ja 
huoltovarmuus edellyttävät toimivia yhteyksiä yli maakuntarajojen. 
 
Väylä on kiinteästi kytköksissä alueen elinvoiman kehittymiseen ja kiinnostavvuuteen. 
Vaikutusalueella on yli miljoonan ihmisen ja lukuisien yritysten koti. Turusta Akaaseen kulkeva 
yhteysväli on osa TEN-T kattavaa verkkoa ja Eurooppatietä E63. Yhteysväli Tampereelta Turun 
satamaan muodostaa yhden eteläisen Suomen ”kasvukolmion” sivuista.  
 

Nykyisessä geopoliittisessa tilanteessa tieyhteys on merkittävä Turun ja Naantalin satamien 
saavutettavuudessa Sisä-Suomesta sekä toisinpäin. Kyse on siis viennin ja tuonnin 
varmistamisesta eli huoltovarmuudesta. 

Erittäin suuri, sillä se on 4-tien lisäksi keskeinen väylä ja poikittaistie, joka yhdistää maakuntaani. 

Ysitie mahdollistaa vientitavaroiden kuljettamisen länsisatamiin, näin tukee alueemme 
vientiteollisuutta 

Tie yhdistää viisi iso kaupunkia Turku,Tampere,Jyväskylä, Kuopio ja Joensuun. Tie mahdollistaa 
maan poikittaista henkilö- ja tavaraliikennettä. Tie mahdollistaa kaupunkien välissä olevien 
seutukuntien tavoitettavuutta asumisen ja elinkeinoelämän tarpeiden kautta. 

Kahden yliopistokaupungin (sama yliopisto, eri kampukset) välinen tie: Kuopio-Joensuu. 

Se on tärkein väylä. Maakuljetukset ovat lisääntyneet. Se on myös merkittävä väylä matkailulle. 

Sillä on suuri merkitys Itä.Suomen kampuksien yhdistäjänä, sekä terveyspalveluiden yhteityön 
kannalta. Myös työmatkaliikenne on vilkasta, vaikkakaan ei alusta loppuun tehtynä. Siinä Pohjois-
Karjalassa korostuu Joensuu- Tikkala väli ja Joensuu-Outokumpu väli. Raskaalle liikenteelle se 
on myös tärkeä väylä. 

Erittäin merkittävä niin raideliikenteen kuin myös maantien osalta. Saavutettavuus on Keski-
Suomen elinvoimatekijä muun muassa matkailun ja metsäteollisuuden osalta. 

Väylä on paitsi ruuhkainen, niin myöskin onnettomuustilastoissa kärkipäässä. Ysitien merkitys 
elinkeinoelämän tavaravirtojen välittäjänä on ensiarvoisen tärkeä. 

Valtatie 9 on koko Suomen kannalta yksi merkittävimmistä maanteiden poikittaisyhteyksistä; se 
on myös yksi pääväyläasetuksen mukaisista valtakunnallisista pääväylistä 
Ysitietä ei ole käytännössä kehitetty vastaamaan 2000-luvun tarpeita (Pohjois-Savossa 
merkittävin kehittämiskohde on ollut Jännevirran sillan uusiminen, muutama ohituskaistaosuus 
välillä Vuorela-Vartiala ja piennarlevitys Kuopiossa ja Suonenjoella välillä valtatie5 – Suonenjoki) 
Ysitie on erittäin tärkeä elinkeinoelämän kuljetusten kannalta ja sillä on runsaasti raskasta 
liikennettä; mutkaisuus ja mäkisyys aiheuttaa sujuvuus- ja turvallisuusongelmia sekä Joensuun 
että Jyväskylän suuntiin 
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Melko pieni, koska se kulkee vain piirin kulman lävitse ja Hämeen keskuksista kulkee kymppitie 
Turkuun. Forssan seudulta tai taitaa olla siinä ja siinä meneekö Tampereelle 10 tie ja 3 tie vai 2 
tie ja 9 tie linjaa, joskin tietty kolmonen ja ysi kulkee osan matkaa samaa reittiä. Jyväskylän 
suuntaan tietty Tampere-Jämsä väli on merkittävä. Päijät-Hämeestä ja osin Hämeenlinnan 
suunnasta on myös vaihtoehtoisia reittejä esim. 24 Jämsään. 

Ysitie kulkee koko vaalipiirin läpi yhdistäen Savon sekä Pohjois-Karjalan. 

Se on erittäin tärkeä väylä koko alueelle, mutta varsinkin monille kunnille joiden kautta väylä 
kulkee se on ykkösasemassa. 

Erittäin tärkeä tistö, joka halkoo Suomen ja on raskaalle liikenteelle tärkeä tiestö 

Ysitie halkoo Keski-Suomen nelostien tapaan etelästä Jämsästä aina pohjoiseen Pihtiputaalle. 
Ysitie on kuitenkin myös tärkeä niin sanottu poikittaisliikenteen tie Suomessa. Nelostie halkoo 
Keski-Suomea etelästä pohjoiseen päin, mutta se kiertää enimmäkseen pienten paikkakuntien 
läheltä. Ysitie sen sijaan kiertää kolmen Keski-Suomen suurimman paikkakunnan läpi, joten sen 
merkitys on Keski-Suomelle itse asiassa vähintään nelostien tasoinen tai oikeastaan tärkeämpi. 

Se on hyvin merkittävä reitti sekä henkilö- että tavaraliikenteelle. 

Suomen kilpailukyvyn ylläpitäminen .  Merkittävä osa Suomen kansantuotteesta  muodostuu 
ysitien ympäristössä.  Ysitien turvallisuus.  Merkittävä osa ihmisistä asuu ysitien ympäristössä. 

No tottakai se on merkittävä yhtenä suurimmista Pirkanmaata halkovista väylistä. Erityisesti sen 
merkitys korostuu suorana väylänä Turun satamaan, ja täten teollisuuden elinehtona. Lisäksi se 
yhdistää itäistä ja läntistä Suomea ja on osa kasvukolmiota. 

Ysitie on yhtä tärkeä kuin kolmostie Pirkanmaalla. 

Sujuvien yhteyksien merkitys on tärkeää ja nykyään varsinkin todella pitkille rekoille on oltava mm 
kiertoliittymissä tilaa 

Mielestäni ysiväylä on tärkeä sekä henkilöliikenteelle että kuljetusalalle. Savo-Karjalassa on 
paljon maa- ja metsätaloutta sekä muuta teollisuutta. Toimiva väylästö takaa turvallisen matkan 
teon kaikille. Poikkiliikenne maan välillä on takkuilevaa, eikä yhteydet toimi kunnolla Joensuusta ja 
Kuopiosta länteenpäin mentäessä. 

Todella tärkeä väylä joka yhdistää Pirkanmaan niin Varsinais-Suomeen mm.satama- ja 
teollisuusalueisiin sekä pohjoiseen ja itään Jyväskylä seudun kautta mm. Joensuuhun ja Niiralaan 
saakka. 
Tien merkitys vielä kasvaa kun Venäjän raja ja toiminta sinne on loppunut. Länsi-Suomen 
satamien merkitys kasvaa. 

Ysitiellä on olennainen merkitys, sillä se yhdistää vaalipiirimme kaksi suurta kaupunki, Joensuun 
ja Kuopion. Lisäksi sillä on valtava merkitys vaalipiirin yleisen elinvoiman kannalta, sillä tiellä 
liikkuu paljon tavaraliikennettä. Erityisesti Saimaan kanavan sulkeutuminen on siirtänyt 
tavaraliikennettä kumipyörille, ja poikittaisliikenne vaalipiirimme sisällä ja siitä rannikolle on 
noussut keskeiseksi tulevaisuuden kysymykseksi. 

Valtatie yhdeksän on yksi Pirkanmaan keskeisimmistä väylistä. Sen kuntoon laittaminen on sekä 
elinkeinoelämän kuin yksityisten tienkäyttäjien tärkein tavoite. 

Keskeinen tärkeä liikenneväylä niin 
henkilö kuin tavaran liikkumiseen 

Erittäin suuri. Se halkoo käytännössä koko maakunnan länsi-itä suuntaisesti ja on siinä suhteessa 
maakunnan toiseksi merkittävin maantieväylä 4-tien jälkeen. 

Keskeinen tieväylä Jyväskylän ja Keski-Suomen kannalta, joka tarjoaa Keski-Suomesta 
merkittävät henkilöliikenteen ja raskaanliikenteen yhteydet esimerkiksi Tampereelle ja Kuopioon. 

Ysiväylä on merkittävä poikittaisväylä ja yksi koko maan pääväylistä. 

Keskeinen merkitys sujuvan, turvallisen maantieliikenteen kannalta. 
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Valtatie 9 on Keski-Suomen saavutettavuuden kannalta keskeinen väylä. Sillä on myös merkitystä 
huoltovarmuuden kannalta. 

Keskeisimpiä väyliä 

Ysiväylä yhdistää Varsinais-Suomen ja Pirkanmaan sekä tarjoaa tärkeän matkareitin Keski- ja Itä-
Suomeen. Tie on tärkeä myös huoltovarmuuden ja elinkeinoelämän kannalta. 

Vahva vetoväylä pohjoisesta ja pohjoiseen. Paljon työliikennettä, sesonkiaikana todella tukossa.  
 
Pääreitti Sisä-Suomeen ja Tampereelle. Että sikäli se on häpeällisessä kunnossa logistisesti. 

Turvalliset ja sujuvat yhteydet Turun seudulta Loimaalle ja edelleen Tampereen suuntaan ovat 
erittäin tärkeitä niin ihmisten arjelle kuin alueen yrityksille. 

Suuri merkitys, väylä Turun seudulta sisämaahan. 

Valtatie 9 on yksi Suomen merkittävimmistä valtakunnallisia keskuksia yhdistävistä 
poikittaisyhteyksistä ja kuuluu TEN-T kattavaan verkkoon. Sillä on tärkeä rooli Varsinais-Suomen 
yhteyksille muuhun Suomeen nähden, sillä sitä kautta kulkee erityisesti elinkeinoelämän ja 
vientiteollisuuden kuljetuksia Turun alueen satamiin. Samalla se on Turun seudulla tärkeä väylä 
esimerkiksi työmatkaliikenteelle. 
Turku–Tampere-yhteysvälin taloudellinen merkitys koko Suomelle on merkittävä, sillä se yhdistää 
nk. kasvukolmion kaksi kulmaa toisiinsa. 
Tieosuus on vaalipiirin alueella vilkkaasti liikennöity, mutta valitettavan vaarallinen, sillä siellä 
sattuu muuhun päätieverkkoon verrattuna paljon liikenneonnettomuuksia. 
Nykyisessä maailmanpoliittisessa tilanteessa etenkin satamayhteyksiensä takia väylällä on myös 
keskeinen merkitys huoltovarmuuden näkökulmasta. 

 
 


